关于2022年昆明市交通工程初级职称评审委员会
参加职称资格评审人员的公示

         经昆明市交通工程初级职称评审委员会2022年8月15日审核，昆明
市呈贡区地方公路管理段付修云等27名同志具备参加本评委会职称评审

的资格，现予公示。

        公示期为一周（从上网公布之日起算，遇节假日顺延），如有异

议，请在公示期内向昆明市交通工程初级职称评审委员会反映（电话：
64151438，邮编：650500，地址：昆明市呈贡区市级行政中心4号楼227
室）。公示期满后，如无异议，昆明市交通工程初级职称评审委员会将
进行职称资格评审。

   公示人员名单如下：

序号 单位名称 姓名 任职资格

1 昆明市呈贡区地方公路管理段 付修云 助理工程师

2 昆明市呈贡区地方公路管理段 耿顺莉 助理工程师

3 昆明市呈贡区地方公路管理段 莫晨月 助理工程师

4 昆明公交集团有限责任公司 吴超 助理工程师

5 昆明公交集团有限责任公司 石可佳 助理工程师

6 昆明公交集团有限责任公司 左继富 助理工程师

7 昆明公交集团有限责任公司 李思贤 助理工程师

8 昆明公交集团有限责任公司 沈希麟 助理工程师

9 昆明桥隧管理有限公司 华俊 助理工程师

10 昆明桥隧管理有限公司 赵文学 助理工程师

11 昆明桥隧管理有限公司 解恩力 助理工程师

12 昆明市高速公路建设开发股份有限公司 苏浩成 助理工程师

13 昆明市交通建设工程质量监督局 王秋迪 助理工程师

14 禄劝彝族苗族自治县公路工程技术管理站 张勇 助理工程师

15 禄劝彝族苗族自治县交通工程造价管理站 赵宗辉 助理工程师

16 云南京建轨道交通投资建设有限公司 蔡云飞 助理工程师

17 云南京建轨道交通投资建设有限公司 龙健吾 助理工程师

18 云南京建轨道交通投资建设有限公司 王涵 助理工程师

19 云南京建轨道交通投资建设有限公司 王志祥 助理工程师

20 云南京建轨道交通投资建设有限公司 方亚中 助理工程师

21 云南京建轨道交通投资建设有限公司 梁福 助理工程师

22 云南京建轨道交通投资建设有限公司 段若楠 助理工程师

23 昆明市高速公路建设开发股份有限公司 熊丹将 助理工程师

24 昆明市高速公路建设开发股份有限公司 杨鑫 助理工程师

25 昆明市高速公路建设开发股份有限公司 孟泽宇 助理工程师

26 昆明市高速公路建设开发股份有限公司 张海涛 助理工程师

27 昆明市高速公路建设开发股份有限公司 高小航 助理工程师